Hanc in corruptione sine clausione virginis et peperit p[ro]p[ri]e
 ta dicens Ecce virgo concipiet et pariet filium Concipiet ergo
 ergo fuit virgo ante partum pariet virgo ergo fuit virgo in partu
 Et post partum virgo inuoluta permansit Non est autem ultimus maria
 benedicit porta quia per ipsam portam in gressu et princeps glorie
 in mundum tamquam sponsus de thalamo suo Et dicit primo Et ut
 dicit porta quia nos per ipsam tamquam per portam in celum in paradysum
 In primo hanc porta dicitur iusti in dicitur per eam ultimus non est
 et dicitur per eam et dicitur quod non est in usu aquo venit per ipsam
 perata. i. clausa Et eiusdem portam sunt in usu si referis obsequio
 Et dicitur in primo forti de Et ut sequitur et Sed tu tamen
 hic auctor perat specialiter festum purificationis beate virginis
 Et dividit in duas partes Et primo facit quod dicitur Sed dicitur
 primo fuit ad nos omnes invitando nos ad humilitatem per exemplum
 beate virginis per ibi Ergo quia prima in duas primo comedat
 dicitur dicitur ex hoc quod dignata est venisse ad ipsam scilicet ad templum
 purificandum Sed comedat eam ex hoc quod deus dignatus est
 venisse ad ipsam et in ipsa habitare tamquam in templo pro per ibi
 letare quam peritator primo dicit sic Duplex hic tu maria
 fuit virgo in corrupta Tamen tu detulisti rem mundam dicitur
 i. polluisti supple purificationis statum. i. in statum pollutionis
 maribus. i. in mundum maribus dicitur tu capisti et cupuisti per sinopam
 i. polluisti comedere. i. humilitatem et tu detulisti rem ad tem-
 plum supple partem mundandam qui supple puer. Omnia tamen
 tempore ad auget. i. et auctumetamur tibi dicitur. i. honore
 integritate. i. virginitate Non est preceptum quod lege moysaica
 erat Quia mulier que filium peperit suscepto ore in munda
 cet parte diebus ad foras hominum et quadraginta diebus
 ab ingressu templi Et postea debet ingredi oblationibus
 purificanda Et hoc patet quia maria ista lege non fuit subiecta
 quia preceptum erat mulier que suscepto hodie ut Sed ma-
 ria sine peccato virili peperit ergo purificatione non in
 dignis que plus instituta erat maribus polluat virili
 peccato Quia autem beata virgo purificandam voluit quadrupl
 assignat eam primo est ut nos exemplum humilitatis daret

Vñ dicit dñs vobis dicit dño no est opz tibi pificad qz nūq
filio suo opus erat cōuadi qz dicit Non esto mē mterres q
vna illarū nā et filiz tuis in medio pubis a qz vñ illorū dōdū
cā fuit ut pps et mat eius legē adimplet vñ dicit pps
non vni solū legē s adimplere Tercia cā fuit ut pps et
dñs dño purificacōne vntem et typicam tinnarū Ad uenire
cū luce cessat vmbū Et ad uenire sole non fugatur
Dic aduenire uā purificacōne pps s pps de quo dicit
in actibz aplos Purificans pps corda ipor pificacō vntem
et typica tinnat Quarta cā d ut dñs dño nos pificando in
steneret et mouet vñ dicit Non q hūilitas dicit mater
dñs vñ dñs hūilitas d regina vntem mors vntem nūq
discipline religionis vigor pte dñs pps sū hitaculū s
Gregorū Qui alias dicit sine hūilitate congregat est
qz qui puluē in uentū portat Idem dicit hūilitas d custos
omniū vntem Et vñ dñs Nulla vntem sine hūilitate est
firma et consistē pte dño hūilitas pte dicit mat vntem
vñ dicit Non q dñs q dicit Ad templū dñs dicit q aduenit
pps et pntacōne in templū p dicit malachias ppheta dicit
Statū ad templū p dicit suū vntem dñs dñs que nos
qrit et angeli testamti que nos vntem vñ dicit Non q d
q in pntacōne pps in templū ostendit eius hūilitas et
exmanāo ephraim pms q ille d qui d vntem et dñs dñs
in templū dñs uoluit vñ scribit in matheo Eū in dñs pnt
ihm in templū ic dō qz ille qui pty bonū d hodie tāq
in mūdū et pax pntari voluit Tercio q ille qui sū pnt
p dñs omis portat verbo salutē et vntem pnt portatus
d et asumptū in vntem pntem vñ scribit in matheo
pntem eū pntem in vntem pntem et pntem letare quā
pntem hū Comēdat bonū vntem et eo q pntem
dñs in ipā tāq in suo templo corpaliū in hūntem uoluit
dicit sic O maria tu letare quā pntem dñs existēs pntem
tator i suspector et in dñs dñs vntem i cogitacōm et
vntem i omiū mē dñs pntem i dñs pntem i spali

digna supple maria pro hitaculo ut huius sit maria que
 sit maria ponat in principio expositionis corpus et o maria
 tu exulta et gaudere cum pueris supple filii christi natus et supple
 pueri carnis et dat pro munus et sua voluntate omnibus supple rebus
 confite et se et letari non et quod deus in aliis suis hitat per
 gratiam quam in fundendo et in maria sola hitavit corporalis
 carne ab ea sumendo non sicut in sup illo verbo marie que
 ancilla domini sic dicit in aliis in aurea in aliis in ore et aliis in
 manibus Verba dei sunt et o ancilla fiat michi Verba divina
 in aurea paupercula salutacione in corde pfecte in ore confessio
 in uentre in carnacione in manibus ppassionem et in brachijs
 et oblatione non est sicut quod dicitur deo et ista de qua dicitur
 dauid Quomodo dedit dominus pro et maria in p. speculaco
 dedit et in hitacione sibi et statim post hunc reges mea in p. hunc
 seculi hic hitabo quomodo dedit et dicitur sicut et quod auctor
 in primo versu tangit domini p. dicitur corda et renes de
 dicitur sicut et de hunc quod dicitur Qui puer accipit dicit sicut
 dicitur et dicitur legi visse ad nunc et per ipam dicitur
 toratate Quomodo dicitur illam sequencia Quomodo hunc dicitur
 Qui puer accipit et tunc non dicitur non negat simpliciter
 dicitur visse sed negat hunc legi Rego quicquid colimus hic
 auctor dicitur p. ad nos in citando nos ad humili-
 tate et ad exemplum dei regis dicitur sic quod quicquid et nos
 quicquid colimus et celebramus et honoramus festa christi sicut pauli
 et tunc nos quod per et festa marie p. matris eius supple
 christi si nos tunc et pigri non possumus equi et p. in
 tanta humilitate dei tunc dicitur et matris eius supple christi
 dei sic nos forma et exemplum humilitatis non et quod
 humilitas christi magna fuit christus enim deus cum esset deus
 sup omnes nascendo pauper fieri voluit Quomodo esset sicut puer
 corp ut pater dicitur voluit Quomodo et deus omnium ut sicut
 et oblatione redimi voluit christi ut in nesciam equi ut
 humilitas marie nos sic exemplum et dicitur Quomodo
 glorie regis ut omnium sic divina et ut sic laus patris

glia hic auctor refert gloriam et laudes p[er] unitate[m] Et dividit
 in tres p[ar]tes p[ri]mo refert gloriam et laude[m] deo pat[ri] Octo filio
 Tertio sp[irit]u p[er] b[ea]t[um] ibi laus eius filio t[er]cia ibi laus quoq[ue] p[er]
 p[ri]mo dicit sic laus supple[re] p[er] p[er] glia qui supple[re] p[er] reuelat
 i manifestans suu[m] p[er] gentib[us] et p[ro]p[ri]e p[ro]nat i conu[er]te nos
 israhel i p[er] et angelis in celo Non d[icit] q[uo]d deus dicitur
 deus glia p[er] ta p[ri]mo q[uo]d e[st] collatus glia in p[ri]mo Gram et
 glia[m] dabit d[omi]n[u]s Octo q[uo]d a cont[ra]dit glia in p[ri]mo p[er] p[er] b[ea]t[um]
 in ead[em] sunt diuinae sine glia Tertio q[uo]d sibi glia d[omi]n[u]s in paulo
 p[er]o filio suo non p[er]at deus s[ed] p[ro] nob[is] omib[us] t[er]c[ia] illud Tertio
 non d[icit] q[uo]d israhel m[er]it[um] ut videtur d[omi]n[u]s Et erat nome[n] m[er]it[um]
 ip[s]i iacob ab angelo qui dixit sibi. Neq[ue]q[ue] ult[er]i[us] vocaberis iacob
 s[ed] israhel ex it[er]i[us] nome[n] tuu[m] Et p[er] israhel p[er] p[er] in celo q[uo]d
 deus facie ad facie videt iure d[omi]n[u]s pauli Videmus m[er]it[um] p[er] p[er] b[ea]t[um]
 in eu[an]g[eli]o t[er]c[ia] aut facie ad facie laus eius filio hic
 refert laude[m] filio dicens laus sic filio eius supple[re] patris
 qui conu[er]tens nos dicit p[er] d[omi]n[u]s in p[ro]p[ri]a filii dei O homo
 tu[m] esse i[m]m[un]i[us] pat[er] meo reconcilia[m]i tu[m] et tu[m] es longe ad
 te ueni ut redime[m] te tu[m] m[er]it[um] montes et p[er] uas exaratis m[er]it[um]
 lapides et ligna m[er]it[um] tu[m] et ne lamaris ore rabido hupore
 et f[er]u[re] collegi te in h[er]m[is] meis portavi te pat[er] meo red-
 didi te p[er] p[ro]me fudi p[er] aiam meam p[er]te posui ut tu[m] m[er]it[um]
 conu[er]te[m] et disu[er]tis ame laus quoq[ue] p[er] p[er] b[ea]t[um] hic au-
 tor refert laudes sp[irit]u p[er] p[er] b[ea]t[um] dicens Quosq[ue] p[er] laus sic
 p[er] sp[irit]u p[er] eum i p[er] p[er] d[omi]n[u]s p[ri]ncipio p[er] maxima meo ut
 d[omi]n[u]s p[er] p[er] d[omi]n[u]m sp[irit]u amen

Audes saluatori uoce modulem ² **Ista**
 sequencia que de resurrectione d[omi]n[u]s n[ost]r[u]s ih[esu]s p[er] p[er]
 d[omi]n[u]s dividit in duas p[ar]tes p[ri]mo incitat nos
 om[n]es ad laudandu[m] ih[esu]m saluatoris Octo reddidit
 m[er]it[um] r[ati]o[n]em quare eu[m] laudat debem[us] b[ea]t[um] ibi Qui p[er] ip[s]u[m]
 exmanuit p[ri]mo dicit sic Nos modulemur i decantem[us]
 laudes saluatori i ip[s]u[m] ih[esu]m supple[re] uoca i h[er]m[is] uoca et
 nos iubilem[us] i in corde decantem[us] celesti d[omi]n[u]s messie i p[er] p[er]

deuotis melodis. & deuotif dulcibus laudibus Non dicitur quod illa p[er]p[et]ua
 ad resurrectione d[omi]ni canit. Quod resurrectio d[omi]ni facta est
 potuit felicitate vultu mirabiliter efficiat sine veracitate et in
 mortali p[ri]mo facta est potuit. Vnde dicit in iohanne potestate
 hoc ponendi animam meam et ita sumendi eam. Octo facta est
 felicitate quod p[ro]p[ri]us h[uius] resurrectione sua de miseria transiit in
 gloriam. Vnde leo p[ro]p[ri]o post passionem p[ro]p[ri]o ruperit inuoluit mortis
 in frimitas in vultu in mortalitas in carnis. cotumelia capi-
 uit in gloria. Tercio facta est vultu. Vnde dicit in ieremias
 descendit leo de cubili suo et p[ro]p[ri]o genuum se deuauit p[ro]p[ri]o
 em in resurrectione sua in feruore deperdit. Quarto facta
 est mirabiliter quod p[ro]p[ri]us resurrexit clauso sepulchro. Dicitur
 mundum intravit uti mare in corrupto. Quinto facta est vaciter
 Quod multipliciter ostendit. p[ri]mo quod angelus qui non moritur
 eius resurrectione testat. Ihu qui resurrexit ostendit
 ex eo quod secutus discipulus apparuit et se palpavit p[ro]p[ri]o
 se et ad eis manducauit et bibit et ip[s]is voluit ritates
 ostendit que omnia erant signa ad resurrectionis. Sep-
 to facta est in mortali. Vnde paulus p[ro]p[ri]o resurrexerit ex mor-
 tuis iam non moritur. Octo non est quod p[ro]p[ri]o dicit salua-
 tor. Vnde dicit p[ro]p[ri]o est autem dulcis consiliarius p[ro]p[ri]o adiu-
 tor fortis h[uius] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o saluatoris mundi asculis
 et absconditum et in fine p[ro]p[ri]o reuelatum nomen mirabile
 nomen inestimabile nomen ineffabile. Et eo mirabiliter cogit
 quod eius quo magis est inuoluit. Non dicitur quod modulator idem est quod
 tanto venies anore moduly quod diminutum huius nominis
 moduly quod est vna significacione idem est quod carnis ut canit. Vnde
 in boecio de consolacione phise p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o heu meus cogor
 in vice modus. et in carmina ut canit. Vnde non est quod in-
 bilis p[ro]p[ri]o dicit leticia corde que officio oris non potest ex-
 cipi. Et talis leticia corde in laude dei melior quam laus uocis
 exterioris. Vnde ieremias ayalo vultu p[ro]p[ri]o ad claritatem. Vnde
 tantum quod totum p[ro]p[ri]o ad fastidium inuoluit et accidia corde
 Vnde sunt op[er]a. Non uox sed uocem non musica cordula sed cor.

Non clamor sed amor sonat in aure de Ulteris sciens melodia
dicit amicos qd a dulci et odus cantu qd dulci cantu messias
brayad d et sicut idem qd pps Qui se ipm exmanuit
hic reddit multiplice cam quare deo laudare debeamus Et
diuidit in tres ptes pmo ostendit qualiter pps ipm nos de
fectus et misias nate huane assumpsit Secdo qualiter pro
nob mortem sustinuit Tertio qualiter a morte resurrexit
ut nos uia resurgendo parefaret p ibi post h mira mira-
cula tra ibi Illuxit dies qm fecit dms pmo ad huc in duas
pmo ostendit qualiter eius deitas iacet effulserit p doctrine
et miraculoz opacone p ibi d tam me h pmo auctor
emulat multiplices defectus quos pps ipm nos assumpsit in
quatuor versibz dicit sic Qui pupple messias ut saluator
exmanuit i humiliavit ut annihilauit se ipm ut liberet nos
p ditos hoies oculos i absconditis gliam dicitat carere
i forarne et tegit panis in ppe misiam in pteffore
i rigoratorem pceptu pupple dei pulsa i expulsum deo
nudum i nudu para i a para p adys Et pupple saluator
p dicit i p dicit a et obediens i oph p pmo putatino
et marie mata sue et symeon Et pupple saluator cir-
cuadit et mdat i purificat legali hostia i p legale
p pteffore a lege statum ut ppe pator qui p h relaxare
i dimittit ma omnia Et pupple saluator baptizandz i
uolens baptizari pnt i sicut p sincopa many serm pupple
iohms et pferit i paru fraudes i misdias reptatoris dya-
boli et fugit lapides psequendz iudeoz Et saluator panem
fame i esurit dormit et resistat et saluator episcopus pmy
deus et humilis homo lauat distipul pupple suis pedes
Non dicit a de h qd dicit Qui se ipm exmanuit dicit pnt
Ibr Et pbi apre de puto Et Venit i mudu nudu queres
oue que p ierat h idem dicit pnt paulz Qui tui i for-
da est non rapna arbitrus e de p equalen deo d
exmanuit semetipm forma sui accipies h idem dicit
Paulus pps venit in mudu patres saluos fac Rego
bn dicit ductor Qui nos p dicit ut Et e sciens d ex

manna idē d quod euacuac Et sumit p humiliare Et coponit
 ab ex et in amor q nō est in opū q idē d q amēgulo ut eu-
 auo Vñ hōmō nōm i amō q idē d q nacūb. Vñ nōn dū
 de h q dicit Carne glia dicitur oculens dicit pūs Vñ
 pps comparat p nob ut uideamz obiectū uinifcē carnis
 Verbu in carne ple in nube lūmē in testa cereū in lucina
 Et sciens Q oculis antiquū uerbu d idē d q ab-
 stando Et hō supinū oculū tu d iō sū oculū q est
 frequētariū Vñ sciens de h q dicit pannis testū
 dicit Augū Dupes ad uideō panes et intueor eos Et uo
 ad aspicio m p sepe mediā et sup ast p dāru Sciens uñ
 q ada qui tūgessū fuit pceptū dī similit et tūa q
 pulsi fuit p angēlū nudi dypadp pps uñ uolens medi
 nuditate pēuā mōrē Tertis d panis in p p p Et scis
 q Rudulū d diminiūm amūdy Vñ sciens de h q dicit
 Joseph marie Q lucas de ppo dicit Et descendit ad ill
 s maria et ioseph et erat s dūz illis i obediens Et iō
 plū pps obediens fuit matri suā marie dmo p d p dō
 Vñ Paulū pps fuit d obediens usq ad mōtēz supple p d
 pō tūa pps s dēbat p mōmōi ad p mōmōi cū in templo
 in vñas pūs accepit Et dōz d m pcedenti p p nā Vñ
 sciens Q cū pps nary cōplēssū octo dies Octauo die
 tūcū p mō s agūmē suū p nōb fūndens uolebat aut
 tūcūdi nōn ut indiget cēt q sine p d nary erat Q
 ut legem adimplerz q nōn uenit solū s ad implere
 Vñ uolebat tūcūdi ut dya tanto magis latet mystū
 in carnatione Quia cū tūcūdi flectat ppter emūdatōne
 p d Igit pps tūcūdi uoluit ut dyabaly ad hōiēz p dōre
 nōn dū est mōz Vñ sciens Q pps mūdāz fuit
 ad mat suā p legale hostiā Quia ut dicit in Matheo
 obrulerū p eo par turturū aut duos pullos colubāru
 de p cēt p p p dēdmi uoluit p oblatōne et mūdāre
 uoluit ac p cēt p dōr qui pām nōn fecit Q p dā m dī
 tollit Et de ipō dicit Iohannes baptō Vñ sciens Q

ut recitat et atque Iesus ductus est ad pedem iudeorum ut temptaretur
a diabolo Et temptatus est a diabolo in tribus primis in gula
dicens Si filius dei es dic ut lapides isti panes fiant Sed
in superbia quia dixit ei in pinnaculo templi et dixit ei Si filius
dei es mitte te deorsum Tercio in auaricia quia dixit ei h
altissimum monte ostendens sibi omnia regna mundi dicens h
omnia dabo tibi si proci dens adoraueris me Et qualiter Christus
temptatorum suorum viciis alibi dicendum est Vltimo non in
iohannis legitur Quod Christus aliquando iudeos in epaunt quia iudei
tollunt lapides ut iactent in eis Iesus autem abscondit se pro se
et exiit de templo Vltimo sciens quod Christus fame passus est
ut scribitur Mattheus Et cum quadraginta diebus et noctibus
postea esuriret Vltimo sciens quod Christus dormiret pro alio homo
Vltimo legitur in euo Quod una nocte Christus episcopus in manu cum
discipulis suis dormiret Et vnde scriptas ualida et exorta
uerunt ad discipulos eius dicentes Quia Salua nos pro
Vltimo sciens ut scribit iohannes Christus facta cena cum discipulis
suis iudeos se pompit et misit aquam in pedum uolens
lauare pedes discipulorum Vltimo sciens de h quod dicit scriptum
Quod Christus de seipso dicit Triste est anima mea usque ad mortem Et
in primo die mea turbata est valde Et tunc sequitur
Quod tamen inter hec hic ductor ostendit qualiter dicitur
pro carne sit defectuosa Et non potest latere per doctrinas et
miraculorum operationes Dicit se Et tamen dicitur eius pupille
Christi quibus et potuit non quod in illo modo latere et abscondita esse
nisi h abiecta et in h defectu corporis pedum et manifesta
ta varijs signis et varijs doctrinis Tunc emittit signa
diuisa dicens Duplex Christus dat et facit aquam uini papam
et comedit aquam in uinum Et Christus iussit cecos oculos clare
lucere et Christus cecis uisum reddidit Et Christus fugat lucida
lepra et in munda lepra plando tactu et mansuetu tactu
Et Christus suscitauit et uinam facit putres mortuos et putres
mortuos propter Et curat et sanat debilia membra et pali
ad membra Et constituit et cessare coegit fluxum sanguinis
uini Et parauit quia milia et quinquaginta milia hominum de quibus

panibus et duobus piscibus Et ipse pascit et in se fluctuans stag-
 num et flumina maris vidit ipse pascit lucos et prata et ipse
 pedat et cessare facit ventos Et ipse respicit restructa lingua
 et non potest loqui Et ipse reclusit et aperuit aures surdas
 uocibus et non potentes audire uoces Et ipse sepulit pedes
 Non dicit quod opera ipsius et mirabilia eius ditatem ostende-
 bant Unde dicebat iudeus opera que ego facio ipse testimonium
 perhibet de me Vltimus sciens quod ipse uocatus ad nuptias
 in Cana galilee aqua in uinum conuertit Vno deficiente
 Vltimus sciens quod ipse cecos illuminat primo cecum ananiam illu-
 mit faciens lumem ex spuro et hinc oculos cecum qui uidit
 Vltimus sciens quod ipse leprosum mundauit Et legitur in mattheo
 Cum ipse descendisset de monte leprosum quidam clamauit dicens
 Domine si uis potes me mundare Et ipse extendens manum
 suam tetigit eum dicens Volo mundare qui sanatus est Iesu
 de alijs dicit leprosis legitur quos ipse sanauit Et est
 sciens quod lucidus id est quod pedibus ut pallibus or et adiecti-
 uum Vnus substantiuum est lucus quod id est quod in mundicia Vltimus
 sciens ipse mortuos suscitauit filium uirginis pnapis
 in domo Et filium uirginis matris sue Cum efferretur prope
 Et lazaro quadriuanum mortuum Vltimus sciens quod ipse
 paralyticum curauit Unde dicit lucus Et uides istos filios illo-
 rum dixit paralytico Confide fili Et postquam Surge et ambula
 Vltimus sciens quod ipse fluxum sanguinis restripit legitur
 in ewo de muliere que fluxum sanguinis dum passa fuit
 Que tetigit fimbria uestimenti ipsius et sanata est Vltimus
 sciens quod ipse de quibus panibus et duobus piscibus pasci-
 uit quibus milia hominum Vltimus sciens quod ipse mare cal-
 tauit Vadens super mare Unde legitur quod ipse ambula-
 uit super mare Et discipuli eius putabant fantasma esse
 Unde scribitur in quibus uigilia supple nocte uenit ad eos
 ambulans super mare Vltimus sciens quod ipse pedauit
 ventos Unde dicitur in ewo Imperauit uentis et mari et obedierunt
 et Vltimus sciens quod ipse mutos loqui et surdos audire

fecit ut scilicet in lucia bene omnia fecit et suos fecit audire
et multos loqui ut in scilicet et quod pro ad rogatum discipulorum
more docere per a scribis ruit Et ita per post hec mira
miracula hic ostendit qualiter pro pro nos mortem
sustinuit dicens Supple pro comprehendit i caput et dapa
t quo ad mortem sua sponte i sua voluntate post h' mira mi
racula quod per et talia et alia similia miracula Et supple
pro non despicit i contempsit se renascenti pro sol non affert
morte eius supple pro Non dicitur et h' quod dicit sponte
sua h' per dicitur ipsas dicens oblatum et quod ipse voluit
Odo non dicitur et quod in passione pro et eius labores come
moras se dicit memor ero quod diu in pro labore in predicando
fatigacionem in distrucendo vigilando in orando temptacione
in ieiunando lacrimando in repaciendo in sudando in colloquendo
post modum sputorum conuersione colaphorum exprobracione
et clauorum Vltim non dicitur et h' quod dicit per eius dicit
Iominus omnis creatura copari pro morienti per abstrahat
terra mouet putei fundit velum templi diuidit sepulchra
apparet Solus homo non copari pro quo pro parit Et
ita sequitur Illuxit dies quod fecit dominus hic auctor ostendit
quod pro amoris resurrexit ut nos via patefacit
Et diuidit in duas partes primo facit quod dominus et Odo in
citatur omnes nos ad gaudium resurrectionis dicitur per ibi
fauet ut resurgit primo dicit per dies quod dominus fecit il
luxit benastans i dicens morte et appens uictor
victus per dilectoribus i suis amice primo appens maie
magdalene de hinc i postea appens aplos docens
supple ipos peras et appens i humilians cor i intellectu
corp ut resarant i appens et manifestaret clausa
i obscura dea de ipso supple dominus Non dicitur est Et auctor
in primo disputat dominus per h' et dies quod fecit dominus
Et dies pasce mto dicitur dies Quia h' ipse uis per
iusticie resurgendo ortus et qui occasum passus fuit
feria sexta et die sabbati Et etiam dies sabbati uidelicet

vigilia pasche non noiat in de ipa Cantat her non a Octo
 non du d hz deus omis dies fecit Tame pnapalie hunc
 diat fecit in quo maiora et mirabilia opa legit expleuisse
 in die pasche in quo in fua exspolians amortalis resurrex
 Tertio non du d qd pps p sua resurrectione duplici motu
 de uastant p sua in duendo in mortalitate qd pps resur
 gens amorf iam non morit Octo morte nam destruxit
 in Cantat Qui motem nam moriendo destruxit Et
 ope diat Eo mors tua o mors moysi tuis ero in fine
 Quarto Non du de h quod diat pmo maie qd pps
 post resurrectione sua in Euangelia decies dia appu
 p usq ad ascensione eius in ipso die pasche quinquies Et
 in alijs sequentibus diebus quinquies pmo em appuit
 marie magdalene Unde matheus purgens ihs mane
 pmo sabbati appuit pmo marie magdalene de qua eedat
 ppe demonia Octo appuit mtheribus redentibus de p
 pulch Quibus dixit ducite Et accesserunt et tenuerunt
 pedes eius Tertio appuit peto qd qd ut ubi Eu
 non diat nisi q lucas diat Surrexit dñs ue et
 appuit peto Et forte appuit sibi ad ipe et iohanes a
 monumto reuidentur Tunc forte peto a iohne dicit et
 pps sibi appuit Quarto appuit duobus discipulis eumibus
 de ierusalē i emans ut scribit lucas Quinto appuit un
 deo discipulo Thoma absente Ille quiq appouit se
 hat in die pasche Sexto appuit discipulo clauso ianuis
 Thoma pte Et h post octo dies pasche ut scribit
 iohanes Septis appuit discipulis pistantibus dicens
 hęc aliq manducare Et obtulerunt ei pte pistis
 ass et fannu mellis Octauo appuit discipulis in monte Ta
 bor ut scribit matheus dicit eis Etes doctores omis
 gentes ut ihs scribit matheus Nono appuit discipulis
 reuidentibus in Cenatio ut ihs scribit matheus Decimo
 appuit discipulis in monte oliueti In quo etia Celos ascendit
 Sicut euangeliſta non diat nec narrae pps mar sue
 appuisse Tame firmu credenda a mrem eius p resurrectione